PLANOWANE ŚRODKI FINANSOWE PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Środki finansowe przeznaczone są na określone przedsięwzięcia, a nie dla określonych podmiotów. 

2. Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem, planuje się przeznaczyć ogólną kwotę 

środków finansowych w wysokości ok. 440 000,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań publicznych 

wymienionych w niniejszym programie określi uchwała budżetowa na 2026 rok. 

4. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego organizacje pozarządowe lub inne podmioty złożą